INDICAÇÃO Nº 01166/2007
Solicita a implantação de rede de esgoto nas Ruas do Jardim Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de rede de esgoto nas Ruas do Jardim Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que essa é uma necessidade básica dos moradores que, sendo atendida, em muito contribuirá com a melhoria na saúde e qualidade de vida dos mesmos, o que torna justa essa antiga reivindicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de Novembro de 2007.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05924/2007-451